
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4002

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 63128

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2020 13:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para manutenção de playgrounds e academias ao ar livre em
diversos Bairros do Município de Cajati - SP.
Resumo: Contratação de empresa para manutenção de playgrounds e academias ao ar livre em
diversos Bairros do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA - Tomada de Preços ... Baixar

22/05/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTOS - Tomada de Preço... Baixar

05/05/2020 00:00:00EDITAL TP 002/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4002/contratacao-de-empresa-para-manutencao-de-playgrounds-e-academias-ao-ar-livre-em-diversos-bairros-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd2a44f4ce8f010bc536d0140d477cae.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c737826f503bd837cf6033e8a4a625f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe96d46e5a79ce31d9890d03e30835ef.pdf

